
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.11.2013 м. Кривий Ріг №348

Про підтримку ініціативи учас-
ті в муніципальному проекті
«Найкраще – дітям»

З метою подальшого ефективного функціонування та розвитку муніци-
пального проекту «Найкраще – дітям», запровадженого рішенням виконкому
міської ради від 14.11.2007 №812, актуалізації стану діяльності його учасників,
забезпечення якісного торговельного обслуговування споживачів проекту;
ураховуючи пропозиції суб’єкта господарювання, який провадить господарську
діяльність у сфері торгівлі непродовольчими товарами; керуючись Законами
України «Про основи соціальної захищеності інвалідів в Україні», «Про місцеве
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:

1. Підтримати ініціативу участі в муніципальному проекті «Найкраще –
дітям» товариства з обмеженою відповідальністю «Епіцентр К», яке провадить
торговельну діяльність у гіпермаркеті «Епіцентр» на вул. Бикова, 33.

2. Рекомендувати товариству з обмеженою відповідальністю «Епі-
центр К» забезпечити якісне обслуговування споживачів, які користуються со-
ціальними картками, відповідно до вимог рішення виконкому міської ради від
14.11.2007 №812 «Про запровадження муніципального проекту «Найкраще –
дітям».

3. Управлінню розвитку підприємництва виконкому міської ради (Риж-
кова І.О.) надати необхідну методичну й практичну допомогу новому учаснику
муніципального проекту «Найкраще – дітям».

4. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому міської
ради (Благун І.М.) інформувати одержувачів соціальних карток про нового
учасника проекту через відповідні управління виконкомів районних у місті рад,
громадські організації інвалідів.

5. Криворізькій міській комунальній газеті «Червоний гірник», комуна-
льному підприємству телерадіокомпанії «Рудана» (Калинюк О.В., Некрасо-



2

ва І.Ф.) забезпечити інформаційну підтримку нового учасника муніципального
проекту «Найкраще – дітям».

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Світличного О.В., координацію роботи – на управління розвитку
підприємництва виконкому міської ради.

Міський голова Ю.Вілкул


